
UCHWAŁA NR 3/16/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do obsługi rachunków bankowych oraz dysponowania 

środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych powiatu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze zm.), Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa niżej wymienionym osobom do obsługi rachunków bankowych powiatu 

oraz dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych powiatu w 

ramach kasowej obsługi budżetu Powiatu Siemiatyckiego: 

 

1) Jan Zalewski – Starosta 

       Marek Bobel – Wicestarosta  

 

2) Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

Teresa Kłopotowska – Główny Księgowy. 

 

2. Do skuteczności wykonania czynności określonych w ustępie 1 wymagana jest reprezentacja 

dwuosobowa łączna według zasady: jedna osoba z § 1 ust. 1 pkt 1 oraz jedna osoba z § 1 ust. 1 pkt 2. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr 1/1/14 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 2 grudnia 2014 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do obsługi rachunków bankowych oraz dysponowania środkami pieniężnymi 

na rachunkach bankowych powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 


